

Skælskør og Eggeslevmagle sognes Menighedsråd Skovvej 1, 4230 Skælskør	Menighedsrådsmøde d. 19. december 2024 kl. 19.00 i Sognegården lokale 3.
Afbud til: Klaus Lawaetz – klauslawaetz@hotmail.com - 40282866 Indkaldt af: Klaus Lawaetz	

Mødet påbegyndt kl. 19.00 Der er fællesspisning - smørrebrød - **kl. 18.15 HUSK** tilmelding hertil til Nana Jönsson njo@km.dk 91167979

Dagsorden: Offentligt møde, ekstraordinært møde

1.	Evt. tilføjelser samt godkendelse af dagsorden	13 a)
2.	Orientering ved formand	Tak til Annette for et flot samarbejde og overdragelse Tak til Tove ditto. Brev fra Sten Olsen, formand for Eggeslevmagle Landsbyråd. Planlagt byvandring 28. marts 2025; Annette orienterede kort om samarbejdet med landsbyrådet gennem de seneste to år, bla. Foredrag om Eggeslevmagle Kirke. Opfølgingsforedrag, evt. 27. april i Eggeslevmagle. Åbent Hus i Provstiet jf. indbydelse. Brev fra Distriktsforeningen, som tilbyder kurser. Mailadresser er tildelt og en kort forklaring givet: Gå ind på Menighedsrådsforeningens hjemmeside, hvor der er et link til Intranettet. Der udfyldes med mailadressen og logges på med egen NemID. Årshjul er tilsendt fra Provstiet. Mail til formand og kontaktperson fra Landsforeningen med invitation til fyraftensmøde.
3.	Valg af kirke- og kirkegårdsudvalg: Forslag: Annette, Anne, Daniel, Andreas	Annette, Anne, Daniel, Andreas
4.	Valg af kirkevæрге Skælskør: Forslag:	Der søges foreløbigt videre
5.	Valg af aktivitetsudvalg: Ida, Jeanette, Li-Ying Wu, Daniel Koncerter, foredrag o.a.	Ida, Jeanette, Daniel, Li-Ying Wu og Pia (på ad hoc basis)
6.	Valg af PR-udvalg: Forslag: Annette, Bjarne, Jeanette	Annette, Bjarne og Jeanette

	Webredaktør, annoncer, kirkeblad o.l.	
7	Valg af kor-udvalg. Forslag: Li-Ying Wu <ul style="list-style-type: none"> • Koret ved Noret - kontaktperson • Ungdomskor • Børnekor 	Der oprettes pt. ikke et korudvalg. Kamma er kontaktperson til Koret ved Noret
8	Udpegning af personer til menighedsplejen: Forslag: Kirsten Kock, Eva, Alice Etablering af selvstændig forening A) Provstiets diakoniudvalg – valg af repræsentant	Anne, Anny, plus MR opfordrer til en selvstændiggørelse. Ida redegjorde for dele af Diakoniudvalgets arbejder. - Anne bliver MRs repræsentant i Diakoniudvalget
9	Kort orientering v/ kasserer	Der er kommet årshjul fra Provstiet. Der arbejdes på årsslutning for årets regnskab. Årsregnskabet skal godkendes inden 1. april.
10	Kort orientering v/ kontaktperson	Tre medarbejdere skulle have været på endagskursus, men ingen af dem skal ikke afsted alligevel.
11	Kort orientering v/ præsterne <ul style="list-style-type: none"> • Andreas Jensen • Pia Pape 	ACJ orienterede kort om kommende gudstjenester. Pia orienterede om travlhed, bla. 5 bisættelser/begravelser på en uge.
12	Kommunikation i menighedsrådet v/ Jeanette Celiné Broszka	Manglende selverkendelse af egne karaktertræk, som vanskeliggør kommunikation, som kan være en hindring i menighedsrådet. Jeannette redegjorde for teorier om selverkendelse af egne skygge.
13	Vedtægter for: Kasserer Kontaktperson Kirkeværge Sekretær Kirke- og kirkegårdsudvalg Aktivitetsudvalg PR-udvalget Menighedsplejen Forretningsorden	Hver person og udvalg læser og opdaterer vedtægterne, så de passer til tiden og stedet og rollerne. ACJ fremsender vedtægter til de relevante personer inden for de enkelte grupper. Skal være færdige i 1. kvartal 2025 og sendes i første omgang til Geert, som samler vedtægterne, seneste 28. februar
14	Vision for dette menighedsråd V/ Klaus & Geert & Jeanette	Der bør være en proces for visionsbeslutning, evt. en temaaften alene om vision, i januar (16. januar)
15	Eventuelt	Dato for menighedsmøde: i maj Husk forretningsorden

		Husk banklegitimering, hvidvaskningshalløj, bankoplysninger: Alle nyvalgte skal levere kopi af billedlegitimation (pas eller kørekort) og sundhedskort. De kan komme i sognegården. Daniel minder om samtale om gudstjenestetider Annette minder om Madam Blå-projektet, altså en café den første torsdag i måneden, som fortsætter.
16	Næste møde: torsdag d. 23. januar 2025 Plan for resten af 2025	Visionsmøde er torsdag 16. januar kl. 19 Næste møde er torsdag d. 23. januar Mødet i februar er d. 20. februar Mødet i marts er d. 27. marts Mødet i april er d. 24. april Mødet i maj er onsdag d. 28. maj Mødet i juni er torsdag d. 26. juni

Andreas
 Niels
 G. S. B. Bunt
 Annette Pedersen
 Nikolaj
 Brian
 Pri. T. Pe
 Jan Hansen
 Jørgen
 Lasse